
 
組合員の皆様へ 
 
 
 
 

弊社商品の店頭売価誤りに関するお詫びとお知らせ 
 

謹啓 
 
平素は弊社商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社が製造・販売しております下記商品に関しまして、弊社の登録に誤りがあり、 
本来のメーカー希望小売価格より高い売価で店頭に並んでしまったことが判明いたしました。 
ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げます。 
標記の件、下記の通りご報告申し上げます。 
                                       敬白 

記 
 
１.商品名： ビックリマンチョコ＜悪魔ＶＳ天使＞ 第３４弾 
        JAN コード 4903333222346   
２.販売期間：３月１３日～３月２４日 

 
３.内容：店頭売価の誤表示（正：78 円 誤：98 円） 
 
４．ご対応方法：ご購入された組合員様にお知らせのはがきを送付いたします。 

そのはがきをお近くの青森県民生協・コープあおもり各店にお持ちいただき、 
差額の返金の対応をさせていただきます。 
組合員様以外の方は、可能な限りレシートを持参いただき、 
同様の対応をさせていただきます。 
 

 
このたびの商品事故を真摯に受け止め、今後、より一層確認の徹底に努めて参りますので、 
何卒ご理解とご容赦頂けます様、よろしくお願い申し上げます。                     

 
以上 

2020 年 3 月 27 日

株式会社ロッテ

東北統括支店


